
Uchwała Nr 1185 /2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie warunków sprzedaży środka trwałego - samochodu osobowego marki 
Peugeot Partner o numerze rejestracyjnym EL024PH

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sprzedaż samochodu osobowego marki Peugeot Partner o nr rej. EL024PH 
przejętego przez Powiat Łódzki Wschodni na mocy postanowienia Sądu Rejonowego 
w Brzezinach Sygn. akt I Ns 36/20 nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego, 
w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą pojazdu w wysokości 1050,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćdziesiąt złotych 00/100).

§ 3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu przeprowadzi Komisja 
ds. kwalifikowania pojazdów przejętych na podstawie orzeczenia sądu o przepadku pojazdu 
na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego powołana Zarządzeniem Nr 85/2020 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 września 2020 r.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 1167/2021 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie warunków 
sprzedaży środka trwałego - samochodu osobowego marki Peugeot Partner o numerze 
rejestracyjnym EL024PH.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


